令和６年 ８月 吉日

お客様各位

会 社 名   クロス・メディカルサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 黒沼文雄

問合せ先

氏    名  社長室長    山本 小百合

電    話  ０３－３６３３－６３３３

事務所移転のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は九州支店を下記の通り移転することとなりました。

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じておりますので、

今後とも倍旧のご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

【新住所】〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東 2丁目 6番 28号

ユナイト博多ビル 2階－5号

【電  話】 092-710-8855

【Ｆ Ａ Ｘ】092-710-8835

【営業開始日】2024年 9月 2日（月）

以上